
sa jos ette nyt kiinny enempi osas-

toonne
Hauskaa kesää toivotan nyt lopuk-

si kaikille ja erittäin Martha ja Fan-

nie Hannahannille Aina Kerolle ja
Vieno Johnsonilla:

TYYNE ENQUIST

Mitä lasten olisi tehtävä

kesäloman aikana

'

joka oli lähetetty "State College of

Washington'ista" joka on Pullmanis-s- a

Wash pitämään puheita koulus-

sa lapsille ja vanhemmille että
kouluissa ja kotona opette-

lemaan keittämistä ja maanviljelys-
tä Meidän : koululla perustettiin yh-

distys keittämistä varten sillä kaik-

ki lapset yhtyvät opettelemaan keit-

tämistä Vaan ei meidän koululla
ole välineitä keittämistä varten niin
me jokainen opettelemme kotona
Meille lähetetään läksyjä Pullmanista

yksi kerrallaan ja heti kun on yh- -'

teen läksyyn vastannut ne lähettä-

vät toisen Jotkut lapset ovat heit-

täneet pois niiden läksyjen vastaa-

misen' mutta minä en sitä tee sillä
minä tykkään keittämisestä ja otan
kaikki läksyt mitä ne lähettävät Mi-

nä olen nähnyt kirjotuksia Selma-tädilt- ä

että hän haluaisi että kaikki
osaisivat keittää Minä yhdyn tädin
kanssa samaan mielipiteeseen
Eräänä päivänä menin tapani mu-

kaan " ja sain sieltä
käärön aukasin sen ja sattui silmä-

ni lukuun "Tavaton määrä postia"
sitä lukemaan kotia kävellessä-

ni ja sitten vasta kun oli sen lop-

puun lukenut näin että ei se ollut-

kaan Lasten Kevät joksi sen ensin
luulin ja olin jo pahoillani että ei-

kö Lasten Kevät tulekkaan mutta

tulihan se puhtaana iloisena ja kai-

kin puolin semmoisena kuin se lap-

sille ollakin pitää Jospa se ensi ke-

väänä olisi edes puolta isompi kuin

nyt Kumma vaan kun ei isät ja äi-

dit huolehdi sen vertaa lapsistaan
että uhraisivat muutaman sentin las-

tensa opin ja ilon eteen ja tilaisivat

lapsillensa Lasten Kevään ja miksi
ette niin tee?
Minä olen lukenut Toverittaresta

ei ainoastaan lasten osaston vaan
nuorten osaston ja monia muitakin

kirjotuksia ja tahtoisin niin mielel-

läni että Viinirypäleen musta terttu
olisi joka numerossa sillä olen niin

kiintynyt Claudie Parkkosen kirjo-tuksii- n

En minä luule että ne ovat
mistään suomennettu ja vaikka olisi-

kin niin ne on silti hyviä että ne

pitäisi kelvata lukea (Onko Tyyne
lukenut kertomusta: "Miten Alitalon
Antista tuli sosialisti?" Se on myös-
kin hyvä — Selma-täti- )

Mikähän sille nuorten osastolle on

tullut kun te nuoret pidätte sen niin
monasti kuivana Eiköhän lapset tei-

tä jätä kauvaksl jälkeen kirjotuksis- -

täväksi Ne aina: ovat yleisölle
tervetulleita
Toivon hupaisaa kesää pienil-

le luokkataistelijoille ja erittäin-

kin Toverittaren lukijoille
Uncle

CUMBERLAND WASH

Olen kauan aikonut kirjottaa las-

ten osastoon mutta koskaan ei se
sentään ole tullut tehtyä milloin mis-

täkin syystä
Mistä siis kirjottaisin? Koulustako?

Mitäpä siitä nehän ovat kaikki sa-

manlaisia samat kirjatt sama opetus

ja samanlaiset opettajat kaikissa
kansakouluissa Oppilaista-

ko? Ei niistäkään ole muuta kerto-mi-

kuin että yksi osa on ahkeria

jotka tahtovat oppia kaikki mitä siel-

lä opetetaan Toinen osa vähemmän

ahkeria jotka seuraavat opetusta
vaan sen verran että justiin pääse-

vät läpi niissä Kolmas osa on sem-

moisia jotka eivät perusta oppimi-

sesta mitään tahtoisivat vaan että
opettaja kaataisi kaikki opin heidän

päähänsä että he itse sillä aikaa sai-

sivat tehdä jotakin pahaa toveril-

leen Jos opettaja sitten heitä ko-

mentaa ja panee opettelemaan läk-

synsä niin saa olla varma että seu-

raavana päivänä on niitten lasten
äidit opettajalle huutamassa että
kuinka sinä tohdit komentaa minun

lastani ja sitten kantelevat koulun

johtokunnalle jotta paraskin opet-

taja saa erota toimestaan ja niin on

joka vuosi aina uudet opettajat joka
ei ole ollenkaan hyvä niille oppilail-
le jotka ovat ahkeria Niin ainakin
on täällä
Nyt kerron vähän siitä minun

"fountain" kynästäni jonka sain sii-

nä lasten kilpakirjoituksessa palkin-
noksi Eräänä päivänä otin sen kou-

luun ja pyysin opettajan sen täyttä-
mään Hän sen täytti ja kysyi pal-

jonko se maksoi Sanoin en tietä-

väni ja sitten hän kysyi kaikkia
Kun olin vastannut ne ky-

symykset oli hän niin ihmeissään ja
kehui kovasti että sehän oli hyvä
Hän sitten sanoi kaikille muille

täällä koulussa ja niistä

yksi oli pannut sen Tacoman lehteen

ja lopuksi äiti sai "Mother's Maga-

zinen" klrjottajalle tehdä selvää mi-

ten on opettanut lapsensa lukemaan

ja kirjottamaan
Täällä kulki puhuja Mrs Jones

MONESSEN PA

Tervehdys Selma-tädill- e ja laajalle
Toverittaren lukijakunnalle! Minä

olen ensikertalainen1 ja olen kolmen-

toista vuoden vanha
Täällä Monessenissa on ihanneliit-t- o

ollut toimessa jo monta vuotta

ja on se toiminut monta kiitettävää
iHamaa Ihanneliitto toimi iltaman
toukokuun 28 p:nä ja se pidettiin
sunnuntaikoulun lopettajaisjuhlana
Iltama onnistui hyvin ja ihmisiä saa-

pui runsaasti
Täällä alkaa kesäkoulu pian ja

toivoisimme että sinne tulisi lapsia
paljon oppimaan ja tuntemaan sosia-

lismia
Toveritar Selma Loukola Fiteh-burgis-

saapui tänne opettajaksi ja
kaikki lapset ovat iloisia sen takia
että hän tuli opettajaksi
Täällä juhli englanninkieliset kou-

lut hautainkukituspäivää Korkeakou-

lun pihalle laitettiin tekohauta ja
lapset panivat siihen kukkia soti-

laiden muistoksi Koululle saapui eng-

lanninkielinen pappi ja hän saarnasi
niin kauan ja lörpötteli niin että
useita meitä lapsia melkein nukuim-

me Sitten piti puheen mies joka tu-

li Greensburgista Hän kiitti niitä
niin kutsuttuja boyscouttla jotka oli-

vat koululla
Minun mielestäni hän puhui ihan

väärin kun hän sanoi että hän
vaikka olikin vanha olisi ottanut

pyssyn ja ampunut jos sotapäällikkö
olisi käskenyt Siitä näki kuinka koe-

tetaan lapsia opettaa aivan väärällä

opetuksella
Nyt jo kai lopetan tällä kertaa ja

sitten toiste lisää Toivoisin että me

lapset tulisimme kasvatetuiksi oike-

alla opetuksella joka on sosialismia
eikä isänmaallisuutta

Toveruudella
BENELLA SORJONEN

Kaivattu kesäloma on saapu-

nut Lapset ovat 'kouluistaan

saaneet muutaman kuukauden

Sunnuntaikouluni-meki- n

ottavat kesälomaa ja

toimintaa ei jat-

keta talvisella ripeydellä Mutta
sunnuntaikoululaiset eivät saisi

kesän ajaksi kokonaan jättäytyä
toimettomiksi Sosialistien lapset
ovat mukana luokkataistelussa ja
meillä ei ole lepoa niinkauan

kuin taistelumme on päättynyt
Kesälläkin on tehtäviä joiden

täyttämistä emme saa laiminlyö-

dä
Rikkaiden lapset menevät ke-

sähuviloihin Heidän vanhem-

pansa ovat siellä laiskoina ja toi-

mettomina vetelehtimässä Työ-

läisten täytyy olla kesät talvet
samanlaisessa asemassa Isien ja
äitien on tehtävä raskasta työtä
ja siitä huolimatta koko perhe
kärsii puutetta Köyhyyttä on

olemassa senvuoksi kun kesä-

laitumilla olevat elostelijat riis-

tävät suurimman osan työläisten
tuottamista hyödykkeistä Sosia-

listit taistelevat tällaisen vääryy-

den poistamiseksi 'Että työläiset-

kin saisivat lähettää lapsensa
kesähuviloihin ja että kaikilla ih-

misillä olisi samanlaiset et

Tämän taistelun

edistämiseksi toimivat sunnun-

taikoulumme ja sen hyväksi on

meidän työskenneltävä kesän ai-

kanakin — Mutta mitä olisi sit-

ten tehtävä?
Lukeminen edistää luokkatais-

teluamme Oppiessamme ymmär-

tämään sosialismin tarkoitusta
kasvattaa se meissä toimintaha-lu- a

aatteemme hyväksi 'Siksipä
olisi kesänaikanakin ahkeraan

luettava Toverittaressa on

"Lasten osasto" toimitettu etu-

päässä lapsia varten Se tulisi

jokaisesta numerosta lasten tar-

koin lukea Kaikkien lasten ko-

teihin olisi tilattava Toveritar
sillä se on ainoa tämän maan
suomalaisista lehdistä jossa on

erityisesti lapsillemmkin luke-

mista Kertomukset runot ja
eri paikkakunnilta lähetetyt las-

ten kirjoitukset ovat kaikki hyö-

dyllistä luettavaa iMyöskin olisi

opeteltava laatimaan pieniä kir-

jotuksia ja lähetettävä ne Tove-

rittareen julaistavaksi 'Niin kir-

joittamisessa kuin lukeissakin

on vanhempien avustettava ja
lapsiaan iMyöskin ke-

sän aikana voisivat lapset har-

joitella ohjelmanumeroita osas--

tojen ohjelmatilaisuuksiin esitet

VVOODLAND VVASH

Tervehdys taasen Toverittaren lu-

kijoille täältä meidän farmikylästä

(Jatkoa toisella sivulla)
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SS vvuvj™ Jokaiselle Suomalaiselle lapselle 1

LASTEN KEVÄT 161
SE ON NYT VALMIS f

Sellaista lahjaa kun on Lasten Kevät 1916 ei kukaan lapseltaan kiellä jolla vaan on

tilaisuus se ostaa Se sisältää kauniita ja opettavaisia kertomuksia ja rumoja sopi- - -
vien kuvien kanssa lasten näytelmiä lasten leikkejä vuorokeskusteluja kuvia lasten S
pyhäkouluista ja Ihannellitolsta y m SS

Kauniista ja sattuvasta kansikuvasta aina loppuvignettiin asti tulee tämä julkaisu jg
varmaan miellyttämään sekä lapsia että aikuisia iS

Tilauksenne voitte tehdä allaolevalla listalla m

TOVERITAR Box 99 Astoria Oreg m Bj
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